predictis ecclesiis diocefanorum epifcoporum canonica iuftitia. 
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Siqua igitur in futurum ecclefiaftica fecularisue persona hanc 
noftre conftitutionis paginam fciens contra eam temere uenire 
temptauerit, fecundo tertioue commonita, nifi reatum fuum 
congrua fatisfactione correxerit, poteftatis honorifque fui digni- 
tate careat reamque fe diuino iudicio exiftere de perpetrata 
iniquitate cognofcat et a facratiffimo corpore ac fanguine dei 
et domini redemptoris noftri Jhefu Chrifti aliena fiat atque in 
extremo examine diftricte ultioni subiaceat. Cunctis autem 
eidem loco fua iura feruantibus fit pax domini noftri Jhefu 
Chrifti, quatinus et hic fructum bone actionis percipiant et 
apud diftrictum iudicem premia eterne pacis inueniant. Amen. 
Amen. Amen. 

(Rundzeichen.)1 Ego Celeftinus catholice eeclefie epifcopus 
fubfcripfi. (Monogramm für Benevalete.) 

f Ego Albinuf Albanenfis epifcopus fubfcripfi. f Ego 
Octavianuf Hoftienfis et Velletrenfis epifcopus fubfcripfi. 
f Ego Johannes Preneftinus epifcopus fubfcripfi. 

f Ego Pandulfus bafilice XII apoftolorum presbiter car- 
dinalis fubfcripfi. f Ego Petruf tit. fancte Cecilie prefbiter 
cardinalis fubfcripfi. f Ego Johannef tit. fancti Clementif 
cardinalis Viterbienfif et Tufcanenfif epifcopuf fubfcripfi. 
f Ego Guido prefbiter cardinalis fancte Marie tranf Tiberim tit. 
Calixti fubfcripfi. f Ego Hugo prefbiter cardinalis fancti 
Martini tit. Equitij fubfcripfi. f Ego Johannes tit. sancti 
Stephani in Celio monte prefbiter cardinalis fubfcripfi. f Ego 
Cinthius tit. fancti Laurentii in Lucina prefbiter cardinalis 
fubfcripfi. f Ego Soffreduf tit. fancte Praxedis presbiter 
cardinalif fubfcripfi. f Ego Bernardus fancti Petri ad vincula 
prefbiter cardinalis tit. Eudoxie fubfcripfi. f Ego Johannes 
tit. fancte Prifce prefbiter cardinalis fubfcripfi. 

f Ego Gratianus fanctorum Cofme et Damiani diaconus 
cardinalis fubfcripfi. f Ego Gregorius fancte Marie in porticu 
diaconus cardinalis fubfcripfi. f Ego Gregoriuf sancte Marie 
in Aquiro diaconus cardinalis fubfcripfi. f Ego Gregorius fancti 
Georgii ad uelum aureum diaconus cardinalis fubfcripfi. f Ego 
Bobo fancti Theodori diaconus cardinalis fubfcripfi. f Ego 
Petrus fancte Marie in via lata diaconus cardinalis fubfcripfi. 

Dat. Laterani per manum Centij fancte Lucie in Orthea 

1 Mit S. Petrus und S. Paulus im oberen, Celestinus papa III. im unteren 
Kreisabschnitt und dem Denkspruch: Perfice gressus meos in semitii tuis. 
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diaconi cardinalis domini pape camerarij. VIII. Id. Nouembr.